Stein > Leknes

mandag - fredag /

Monday - Friday

Kjgres kun* / Operates

Stein
Fagertun
Engan
Vollan
Solsem
Haug
Moen
Vassdalen
Fjellset
Brikdal
Madsgygrenda
Madsgy
Hggmo
Kleiva
Vikamoen
Husby
Leknes
Skraen
Leknes

25

10:00
10:01
10:04
10:07
10:08
10:16
10:17
10:18
10:19
10:22
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:37
10:38
10:41
10:44

r{: '8 Leknes > Stein

mandag - fredag /

Monday - Friday

Kjores kun* / Operates

Leknes
Skraen
Leknes
Husby
Vikamoen
Kleiva
Madsay
Madsgygrenda
Hegmo
Brikda
Fjellset
Vassdalen
Moen
Haug
Solsem
Vollan
Engan
Fagertun
Stein

25

12:00
12:03
12:06
12:07
12:11
12:12
12:15
12:16
12:20
12:22
12:25
12:26
12:27
12:28
12:36
12:37
12:40
12:43
12:44

Gjelder fra 03. februar 2026 / v.1
Effective from February 3rd 2026 / v.1

« Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt. / Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
+ Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1/ tirsdag=2 osv. / Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.



